*1000000799*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣地方稅務局　函

地址：500彰化市中山路2段187號

承辦人：黃健誠

電話：04-7239131轉123

傳真：04-7284821

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年3月29日

發文字號：彰稅服字第1001600272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局100年3月份彰稅e月刊已出刊，請至「本局全球資訊

網（www.changtax.gov.tw）\政風園地\政風報報」及「為

民服務專區\彰稅e月刊-為民服務專欄」下載並廣為傳閱

，請 查照。

正本：彰化縣各鄉鎮市公所、彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、彰化縣立二林高

級中學（國中部）、彰化縣立彰化藝術高級中學（國中部）、彰化縣不動產仲介

經紀商業同業公會(508 和美鎮彰新路三段93號)、彰化縣地政士公會(510員林鎮

新生路198號1樓)、彰化縣記帳士公會(500彰化市中央路184號15樓之6)、彰化縣

記帳及報稅代理業務人公會(500彰化市泰和中街52號)、彰化縣立成功高級中學

（國中部）

副本：本局政風室、納稅服務科第一股、納稅服務科第二股 2011-03-31
08:35:45